
Krvi;,á, .LB.

Hoaturn
) E

dOÍUČI. ť 6/ c7 ‘

e
Dodatek č. 1 ir‘ IPočetpriíh: Ep

Ke smlouvě o dílo Č. 26/90/2017 -

uzavřený podle * 2586 a následujícího zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Zhotovitel:

Název: JP KOVO s. r. o.

Adresa: Železničářů 1517/6a

73601 Havířov -Město

IČO: 26857812

DIČ: CZ 26857812

plátce DPH

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS
v Hradci Králové, spisová značka 31524 C

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 86-6142400277/0100

Telefonní číslo: + 420 603 807 640

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:

Název: Technické služby Karviná, a.s.

se sídlem: Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná-Nové Město

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v
Ostravě, oddíl B, vložka 1215

zastoupena: kg. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti na základě plné
moci udělené představenstvem ze dne 14. 6. 2017

ve věcech provozních oprávněn jednat:

Vladimíra Čapková, DiS.

Tel.: 596 302 115,724291 670

e-mail: jakost@tsk.cz

iČ: 65138082

DIČ: CZ 65138082

Plátce DPH

Bank. spoj.: Komerční banka, a. s., pobočka Karviná

Číslo účtu: 19-3488910297/0100

(dále jen objednatel)



Obě smluvní strany mezi sebou uzavírají dodatek následujícího znění:

Článek bodu IV. zejména bod 4.2 se mění a to na:

Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 30. 11. 2017. Původní termín se posouvá s
ohledem na požadavek objednatele provádět stavbu ve 2 etapách. Jedná se o skladování soli v
jedné polovině stavby.

9

Obč smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

3.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem.

4.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5.

Účinnost tohoto dodatku byla dohodou obou smluvních stran stanovena od 01. 11.2017

V Karviné dne 25. 10. 2017

Zhotovitel:

V Karviné dne 25. 10. 2017

Objednatel:

Tcchníckc ?JLLŽÚy Narvinú, a. s.
ul. Bo huni hI 6 liň I 878

735 06 Kur; má-Nové Město

ředitel společnosti
Technické služby Karviná, a. s.

Jednatel
Jiří Peca

Ing. Zbynčk Gajdacz, MPA



lccimrckc s‘užby Krviriá, a.s

[Ďiturn jyřZ(JjP
ti ‘# ‚

Dodatek Č. 2
Y

Ke smlouvě o dílo č. 26/90/2017 —

uzavřený podle * 2586 a následujícího zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Zhotovitel:

Název: JP KOVO s. r. o.

Adresa: Železničářů 1517/6a

73601 Havířov -Město

IČO: 26857812

DIČ: CZ 26857812

plátce DPH

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS
v Hradci Králové, spisová značka 31524 C

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 86-6142400277/0100

Telefonní číslo: + 420 603 807 640

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:

Název: Technické služby Karviná, a.s.

se sídlem: Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná-Nové Město

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v
Ostravě, oddíl B, vložka 1215

zastoupena: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti na základě plné
moci udělené představenstvem ze dne 14. 6. 2017

ve věcech provozních oprávněn jednat:

Vladimíra Čapková, DiS.

Tel.: 596302 115,724291 670

e-mail: jakost@tsk.cz

IČ: 65138082

DIČ: CZ 65138082

Plátce DPH

Bank. spoj.: Komerční banka, a. s., pobočka Karviná

Číslo účtu: t9-3488910297/0100

(dále jen objednatel)



Obě smluvní strany mezi sebou uzavírají dodatek následujícího znění:

Článek bodu IV. zejména bod 4.2 se mění ato na:

Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 30. 04. 2018. Původní termín se posouvá s
ohledem ke klimatickým podmínkám. Jedná se zejména o nátěry konstrukcí.

2.

Obě smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

3.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem.

4.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5.

Účinnost tohoto dodatku byla dohodou obou smluvních stran stanovena od 01. 12. 2017

V Karviné dne 28. 11.2017 V Karviné dne 28. 11. 2017

Zhotovitel: Objednatel:

Technické služby I<:irvini, i.

ul. Boh nin inskú 1878
73506 k:in in-Novč Mvt‘

Jednatel ředitel společnosti
Jiří Peca Technické služby Karviná, a. s.

kg. Zbyněk Gajdacz, MPA


